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DESCRIPCIÓN TÉCNICA/TECHNICAL DESCRIPTION

TATAMIPRO
Tatami PRO proporciona el equilibrio perfecto para los pies y protege contra las caídas, permitiendo el más alto nivel 
de fl uidez en los movimientos. 
Tatami PRO provides the perfect balance and protect against falls, allowing the highest level of fl ow in the 
movements.

Una superficie sólida suficientemente acolchada, el Tatami PRO 
de PaviFLEX absorbe los impactos del cuerpo al caer, devolviendo 
el rebote, lo que permite una perfecta ejecución de movimientos 
y otorga el soporte adecuado para los pies. 

Tatami PRO absorbs the impacts from the body when falling and 
returns the bounce. With a padded surface but solid for the right 
movements and the right support for the feet. 

DESCRIPCIÓN 
Description

ESPESOR
Thickness

DIMENSIONES
Size

A   Losa /Tile
B   Perfil /Edge
C   Esquina /Corner
D   P.Cuña /W. Edge
E   E.Cuña /W. Corner

A   Losa /Tile
B   Perfil /Edge
C   Esquina /Corner
D   P.Cuña /W. Edge
E   E.Cuña /W. Corner

20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm

30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

100x100 cm
100x12 cm
12x12 cm
100x30 cm
30x30 cm

100x100 cm
100x12 cm
12x12 cm
100x30 cm
30x30 cm

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS / TECHNICAL SPECIFICATIONS
MATERIAL:  EVA (exento de PVC y sustancias halogenuras tóxicas)
Free of PVC and halogenus substances

DUREZA / HARDNESS: UNE 53130 DUREZA/SHORE A:30-35

PESO / WEIGHT: 2,5/3,9 kg/m2

GROSOR / THICKNESS: 20/30 mm

ABSORCIÓN AGUA / WATER ABSORP: ASTM D570 : 0%

SURFACE TREATMENT: Waterproof & Non Bacteria

ACABADO / FINISH: 4 lados puzzle / 4 side puzzle tiles

RESISTENCIA AL FUEGO / FIRE REACTION: ES 13501-1 Efl-s2

TRATAMIENTO SUPERFICE: Impermeable y anti bacteriana

SUPERFICIE LOSA / SIZE SHEET: 100x100 cm

DENSIDAD / DENSITY: UNE 53526  110 kg/m3

COLORES / COLOURS  

Rojo/Red Azul/Blue

Naranja/Orange Verde Hierba/Grass Green

Beige Violeta/Violet

Magenta Celeste/Light Blue

Piolín Lima/Lime

Coral Gaviota/Grey

Gris Claro/Light GreyNegro/Black
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Consulta para colores personalizados /Ask for custom colours.
Ver listado completo en la web /Full Color Swatch on web.
Los colores sólidos pueden tener una ligera variación de tono.
Solid colors may have a slight tonality variation.






